

Club Esse Cala Gonone na Sardynii - opinie i ceny 2024



Sardynia to idealne miejsce na wakacje, które łączą piękne plaże, fascynującą kulturę i wyjątkową kuchnię. Odwiedzając tę magiczną wyspę, możesz cieszyć się zarówno relaksem na złotych piaskach, jak i aktywnym zwiedzaniem urokliwych miasteczek oraz zabytków nawet na skuterze. Zatrzymaj się w **Club Esse Cala Gonone**, gdzie komfort i niezapomniane widoki są na wyciągnięcie ręki. Wybierz wakacje na Sardynii i odkryj, dlaczego ta włoska perła przyciąga turystów z całego świata.

[Sprawdźcie też świetny hotel Baia Di Conte na Sardynii - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Sardynii - ceny

Sardynia to malownicza włoska wyspa na Morzu Śródziemnym. Idealne miejsce na wakacje pełne wrażeń i pięknych krajobrazów. Warto odwiedzić Olbię i zobaczyć urokliwe plaże oraz Cagliari – stolicę wyspy, znaną z zabytkowej architektury i wyśmienitej kuchni. Kolejnym obowiązkowym punktem jest Costa Smeralda, raj dla miłośników luksusu i pięknych widoków, oraz Su Nuraxi – wpisane na listę UNESCO prehistoryczne osiedle nuragiczne. Sardynia zachwyca nie tylko naturalnym pięknem, ale także bogatą historią i kulturą. Zapraszamy do zwiedzania!

Na Sardinie wybierzcie się **[w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób znajdziecie poniżej





The advertisement features a large image of the hotel's outdoor pool area with a building in the background. Text elements include 'Last minute' and 'Lato 2024' in the top left, a heart icon, and the hotel name 'Club Esse Cala Gonone' with a 4.5-star rating. It lists travel dates (21.08.2024-29.08.2024), departure cities (Katowice, Warszawa, Wrocław), and amenities (All Inclusive, Itaka). On the right, a 'Dobry' rating of 7.4 is shown with 8 reviews, and a price of 3 429 zł /os. is displayed with a 'SPRAWDŹ CENĘ' button.

Last minute Lato 2024

Włochy / Sardynia / Cala Gonone

Club Esse Cala Gonone

★★★★★

21.08.2024- 29.08.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa, Wrocław

All Inclusive

Itaka

Dobry 7.4
8 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3399 zł/os.

od **3 429 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

[Zobaczcie też Gdzie pojechać na wakacje w grudniu? 10 najlepszych kierunków](#)

Udogodnienia w hotelu Club Esse Cala Gonone na Sardynii

Hotel oferuje szeroką gamę udogodnień, które zapewniają komfortowy pobyt dla każdego gościa. Do dyspozycji gości są przestronne i komfortowe pokoje z których można podziwiać piękny krajobraz. Na terenie hotelu znajdują się również baseny, zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci, a także siłownia, dzięki czemu każdy może zadbać o swoją formę. Dodatkowo, hotel oferuje bezpłatne Wi-Fi, parking oraz usługi pralni, co czyni go idealnym miejscem na relaksujące wakacje na Sardynii.



Club Esse Cala Gonone - jakie atrakcje?

Club Esse Cala Gonone znajduje się w doskonałej lokalizacji z łatwym dostępem do licznych atrakcji. Jednym z największych atutów jest bliskość do malowniczych plaż, gdzie można uprawiać różnorodne sporty wodne, takie jak nurkowanie i snorkeling. Do plaży można dojść pieszo lub dojechać bezpłatnym hotelowym busem. Hotel organizuje też wycieczki do okolicznych miejsc, takich jak Grotta del Bue Marino - znana z zapierających dech w piersiach formacji skalnych i podwodnych jaskiń. Dla miłośników przyrody dostępne są piesze szlaki prowadzące przez Park Narodowy Gennargentu, oferujący niesamowite widoki i możliwość obserwacji lokalnej fauny.



Opinie o hotelu - czyli jak oceniają goście?

Goście, rezerwujący pobyt w Hotelu Club Esse Cala Gonone za pośrednictwem Wakacje.pl, często wyrażają swoje zadowolenie z obsługi i udogodnień oferowanych przez hotel. Podkreślają profesjonalizm personelu, który zawsze jest gotów pomóc i dba o komfort każdego gościa. Wielu turystów zwraca uwagę na doskonałą lokalizację, która umożliwia łatwy dostęp do atrakcji turystycznych Sardynii, a także spokojną i kameralną atmosferę panującą na terenie hotelu. Pozytywne opinie gości potwierdzają, że ten obiekt to doskonały wybór na relaksujące i pełne wrażeń wakacje.



Oceny - TripAdvisor

Hotel Club Esse Cala Gonone to miejsce, które zapewnia niezapomniane wakacje dzięki wspaniałej lokalizacji i przyjaznej obsłudze. Goście często chwalą czystość i komfort pokoi oraz piękne widoki, które można podziwiać z hotelowych balkonów. Wiele osób docenia też różnorodność i jakość posiłków serwowanych w hotelowej restauracji. Podsumowując, użytkownicy TripAdvisor są zgodni, że jest to idealne miejsce na wakacje na Sardynii, które spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających turystów.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl